
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Теремок» город Чаплыгин Чаплыгинский муниципальный

район Липецкой области Российской Федерации

11риказ

От 01,08.2022г № 12

На основании приказа Минобрнауки России от 1 5.05.20201'№ 236 «Об 
утверждении 11орядка приема на обучение но образовательным программам 
дошкольного образования, заявления о приеме, направления отдела 
образования администрации Чаплыгинского муниципального района 
Липецкой области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в МБДОУ д/с «Теремок» г.Чаплыгина с 01.08.2022 в группу 
№ 4 - 2  ребенка

2. Зачислить в МБДОУ д/с «Теремок» г.Чаплыгина с 01.08.2022 в группу 
№ 5 -  2 ребенка

(П рилож ение№  1 к приказу № 12 от 01 ,08.2022г)

3 .Разместить приказ №12 от 01,08.2022г. «О зачислении детей в МБДОУ 
д/с «Теремок» г.Чаплыгина» на информационном стенде и сайте ДОУ.

6. Возложить ответственность за размещение приказа на воспитателя 
Чаукину В.В.

7. Оформить личное дело ребенка в течении двух дней со дня приема.
8. Контроль оставляю за собой.

Заведующий С.В. Подлесных


